
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 326/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  20 września  2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXXII/198/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2013 rok, zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy oraz  

zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2013 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 68.461,20 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                           858,00 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                         858,00 

   § 0690 Różne opłaty i składki                                                                                                   800,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                          58,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                         67.603,20 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        67.603,20 

   § 2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

               samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. Finansowanie  

               programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej             67.603,20 

   o przekazane środki stanowiące zaliczkę w wysokości 80% kwoty przyznanej przez Fundację Rozwoju 

   Systemu Edukacji – Narodową Agencję Programu „Uczenie się przez całe życie” z siedzibą w Warszawie  

   na poczet przyznanego dofinansowania ze środków Unii Europejskiej  na realizację przez Gimnazjum 

   im. Czesława Miłosza w Topoli Królewskiej Programu  „Uczenie się przez całe życie” Comenius 

   Partnerski Projekt Szkół  na podstawie umowy Nr – 2013-1-IS1-COM06-02725 3 z dnia 26 sierpnia 2013 

   roku. Przyznana wartość dofinansowania na podstawie w/w  umowy – kwota 20.000 EURO. Realizacja 

   Programu w latach 2013-2015. 

2.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35.676,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            35.676,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                35.676,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       35.676,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy:   

   1) „Przebudowa drogi wewnętrznej Gawrony (Majątek)  o dł. 0,5 km” – o kwotę 15.931,00 zł – 

   zmniejszenie planu wydatków na 2013 rok – zmiany w WPF – (plan na 2012r. – 13.599,00 zł; plan na 

   2013 rok – 138.146,00 zł – ogółem 151.745,00 zł); 2) Przebudowa drogi gm. Nr 312310 Topola 

   Szlachecka o dł. 1,0 km – o kwotę 11.822,00 zł –– zmiany w WPF ( plan na 2011 rok 13.994,00 

   zł; plan na 2012 rok – 14.868,00 zł; plan na 2013 rok – 359.336,00 zł – ogółem 388.198,00 zł;  

   3)   „Przebudowa drogi gm. wewnętrznej Gawrony - Oraczew  o dł. 0,4 km” – o kwotę 7.923,00 zł – 

   zmniejszenie planu wydatków na 2013 rok – zmiany w WPF – (plan na 2012r. – 12.519,00 zł; plan na 

   2013 rok – 144.138,00 zł – ogółem 156.657,00 zł); 

3.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 104.137,20  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                           36.534,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                               36.534,00 



 

2 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                      36.534,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na zadania inwestycyjne drogowe finansowane ze środków własnych Gminy:   

   1) „Przebudowa drogi gm. wewnętrznej Piekacie  o dł. 0,5 km” – o kwotę 30.000,00 zł – 

   zwiększenie planu wydatków na 2013 rok – zmiany w WPF – (plan na 2012r. – 10.499,00 zł; plan na 

   2013 rok – 220.077,00 zł – ogółem 230.576,00 zł);   2) „Przebudowa drogi gm. wewnętrznej Błonie (do 

   pałacu)  o dł. 0,1 km” – o kwotę 6.534,00 zł – zwiększenie planu wydatków na 2013 rok; plan na 

   2013 rok – 56.534,00 zł – ogółem 56.534,00 zł); 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      67.603,20 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                     67.603,20 

   w tym wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków,  

              o których mowa w art.5 ust.2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 

              europejskich                                                                                                           67.603,20 

   § 4211 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               765,00 

   § 4221 Zakup środków żywności                                                                                           100,00 

   § 4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                             1.160,00 

   § 4301 Zakup usług pozostałych                                                                                         3.250,00 

   § 4411 Podróże służbowe krajowe                                                                                         327,00 

   § 4421 Podróże służbowe zagraniczne                                                                                5.485,00 

   § 4431 Różne opłaty i składki                                                                                                 100,00 

   § 4811 Rezerwy                                                                                                                 56.416,20 

   z przeznaczeniem na realizację Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt 

   Szkół realizowany przez Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Topoli Królewskiej w latach 2013 – 2015, 

   finansowany środkami bezzwrotnymi pochodzącymi z Unii Europejskiej. W roku 2013 plan wydatków 

   wynosi 11.187,00 zł, natomiast w latach 2014 i 2015 planowana kwota w WPF – 73.317,00 zł. Ogółem 

   przyznana kwota środków z Unii Europejskiej na realizację Programu  20.000 EURO, tj. 84.504,00 zł, 

   przekazano 80% wartości tj.16.000 EURO tj. 67.603,20 zł. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2013 rok po zmianach zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


